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Introduksjon
Lettvasket dusjglass

Pilkington OptiShower™ er et belagt glass som egner seg utmerket i 

rom med stor luftfuktighet, som for eksempel baderom, dusjsoner og 

spa. Det usynlige pyrolytiske belegget holder glasset rent lengre enn 

vanlig glass som benyttes til samme formål. 

Pilkington OptiShower™ er motstandsdyktig mot korrosjon, og 

glasset forblir klart/gjennomsiktig selv etter langvarig/hyppig bruk.
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Slik fungerer det
Færre flekker og kalkstriper

Belegget tetter mikrosprekkene i glassets overflate og forsegler 

glassoverflaten, slik at korrosjon og uønskede partikler ikke fester seg 

på glasset. Kondens forsvinner fortere, vannet renner raskere av 

glasset, og det blir fortere tørt, med færre flekker og kalkstriper.

Reduserer korrosjon
Glass som over tid eksponeres for vann, varme og fuktighet, begynner 

etter hvert å bære preg av korrosjon, noe som gjør det mindre 

gjennomsiktig og pent – og enda vanskeligere å holde rent. 

Tester viser at Pilkington OptiShower™ reduserer 

korrosjonsprosessen og begrenser kalkavleiringer sammenlignet med 

vanlig ubelagt glass. Dermed holder dusjveggene seg glatte og 

gjennomsiktige så lenge du har glassveggene.

3



Enklere rengjøring
Glassveggene i dusjen og dusjkabinettet kan være utfordrende å få 

rent. Det samler seg både såperester og gjenstridig kalkbelegg på 

veggene. Skal man holde det rent og pent til enhver tid, må man ofte 

frem med vaskemidlene og gnikke i vei.

Pilkington OptiShower™ gjør glasset i dusjen enklere å vedlikeholde, 

og rengjøringen går raskere. Glasset rengjøres med en myk 

klut/svamp og vann. Det må ikke benyttes skarpe gjenstander eller 

slipende rengjøringsprodukter på glasset, da dette vil ødelegge 

belegget. 

Mer om rengjøring og vedlikehold av Pilkington OptiShower™ 

nedenfor.
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Bruksområder
Baderom, dusjsoner og spa

Pilkington OptiShower™ brukes i baderom, dusjsoner og spa. Glasset 

egner seg også godt i offentlig dusjsoner, for eksempel i 

svømmehaller og treningssentre. Ikke minst er Pilkington 

OptiShower™ ideelt til bruk på hotellbad, hvor rengjøring av 

gjestedusj utgjør en betydelig del av tiden som værelsesbetjentene 

bruker på å klargjøre hvert rom.

Pilkington OptiShower™ kan også brukes som veggbekledning på 

baderom eller generelt i rom der det er mye luftfuktighet.

Pilkington OptiShower™ og Pilkington MirroView™
TV på badet er noe mange drømmer om. Å kunne ligge og kose seg i 

badekaret mens man ser på sine favorittserier … kan hyggen bli mer 

komplett? Med Pilkington MirroView™ kan du la drømmen om TV på 

badet gå i oppfyllelse, og det uten å risikere at TV-en skal falle oppi 

badevannet. 

Pilkington MirroView™ er et ikke-metallisk speil. Speilbelegget er 

spesiallaget for å beskytte digitale skjermer. Når TV-en er avslått, ser 

den ut som et vanlig speil – du vil ikke se TV-en i det hele tatt. Når du 

slår på skjermen bak glasset, vil skjermbildet vises gjennom speilet.
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Å skulle se på TV fra dusjen er imidlertid en helt annen sak. De fleste 

dusjkabinett slutter å være spesielt gjennomsiktige etter en tids bruk, 

som følge av korrosjon og kalkrester på glasset. Dermed vil man slite 

med i det hele tatt å se TV-skjermen gjennom dusjveggene. 

Med Pilkington OptiShower™ vil du ha fri sikt ut i baderommet og 

TV-skjermen, slik at du kan ta en deilig og lang morgen- eller 

kveldsdusj mens du ser nyhetene eller en serie.  

Kombinasjonen av Pilkington OptiShower™ og Pilkington 

MirroView™ er egentlig genial. Du kan se på TV fra dusjen, uten å få 

sikten sjenert av kondens, kalkrester og gamle såperester – og uten 

en synlig TV.
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Egenskaper og fordeler
Pilkington OptiShower™ er et slitesterkt, belagt floatglass som 

beskytter mot korrosjon og gjør det mye enklere å holde dusjen ren 

og pen.

Glassets motstandsdyktighet mot slitasje gjør at det pyrolytiske 

belegget ikke forringes over tid, men beholder egenskapene i 

dusjkabinettets levetid.

Pilkington OptiShower™ er enkelt å behandle med standard 

teknikker. Det kan herdes, lamineres og dessuten silketrykkes på den 

belagte siden.

Pilkington OptiShower™ kan gis ekstra overflatebehandling for 

enklere rengjøring og økt beskyttelse mot kalkavleiringer.

Også tilgjengelig i syreetset utgave, med en elegant, matt finish – 

Pilkington OptiShower™ Opal – som er ideell til avskjerming i 

dusjsonen, dersom det er ønskelig.
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Rengjøring
Dette bør du tenke på

Siden det pyrolytiske belegget reduserer korrosjonsprosessen, er 

glasset enkelt å holde rent, selv etter lengre tids bruk. 

Første rengjøring etter montering
Etter at glasset er montert, skal det skylles med vann for å fjerne 

støvpartikler og smuss. Eventuelle etiketter som er klistret på glasset, 

tas forsiktig av for hånd umiddelbart etter montering. 

 

Advarsel: Unngå bruk av skarpe gjenstander eller slipende 

rengjøringsprodukter, f. eks. stålull og knivblad, ettersom 

glassoverflaten og belegget kan ta skade. Gjenstridige flekker kan 

fjernes med vanlig glassrengjøringsmiddel eller alkohol (isopropanol). 

Etter første rengjøring kan du tørke glasset med mikrofiberklut eller gå 

over med nal.

Redskaper
Kun myke og rene kluter eller ikke-slipende svamper skal brukes til 

rengjøringen. Det anbefales å bruke nal, men sørg for at gummien er 

ren og i god stand.
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Rengjøringsmidler
Generelt sett egner alkohol- eller amoniakkbaserte rengjøringsmidler 

seg godt til rengjøring av Pilkington OptiShower™. Også 

rengjøringsmidler med lav surhetsgrad kan brukes.

Forholdsregler
Glasset bør dekkes over dersom det pågår renoveringsarbeid eller 

flislegging i nærheten. Gnister fra bl. a. sveising kan skade glasset. 

Malingsrester, lim eller fugemasse er vanskelige å fjerne, akkurat som 

med hvilket som helst glass. 

Sammenlignende analyse

Aldringstester ved høye temperaturer og høy luftfuktighet viser at 

Pilkington OptiShower™ begrenser korrosjon og kalkavleiring 

sammenlignet med ubelagt glass,
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Vil du vite 
mer?

KONTAKT OSS

NB: Pilkington OptiShower™ kommer på 

det norske markedet i 2019.
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